,ti&;,'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JeçuenÃo

PORTARIA N" 1213, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021.

REMOVE A SERVIDORA VERA

MARCIA CRUZ ACUNHA
BEZERRA.

o PREFEITCI MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando no 73712021da Secretaria Municipal de

Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. 10. Remover a servidora Vera MarciaCruzAcunha Bezena, Professora,

matrículas n 3419-3 e n" 3420-7 da EMEF Castelo Branco para a Secretaria Municipal de

Educação e Desporto para atuar no Projeto AABB Comunidade, a contar de 0110712021. sua

remuneração será paga pelo Recurso Livre-001.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua ptúlicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e dois (22) dias do mês de

setembro do ano de dois mil e vinte e um (2021)'

Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

MC0/